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Campeonato Saltos

Comunidad de Madrid
NUEVA CARTUJA- 22.23 de abril 2023

1,05 m
23 de Abril de 2023

Ordenes de Salida / Starting list

A con cronémetro (238.2.1) (A Con

cronémetro)

0s

1 (F.P.)

CABALLO (DORSAL)

PADRE/MADRE/ANO/SEXO/

CAPA/RAZA

CARTUCHO Cz
NONE / NONE / 2006 /
GELDING / ALAZANA / CDE

KINDER
NONE / NONE / 2009 /
GELDING / ALAZANA / CRUZ

VULCANO
NONE / NONE / 2010 / MALE
/ CASTANO / CRUZ

ARCE
NONE / NONE / 2013/
GELDING / CASTANA / CRUZ

CALISSTA
CASSANDDER C / LINEA C/
2006 / FEMALE / TORDO /
NONE

QATAR DE MENDIS
FER BAZAIR / ALASKA /2012
/ FEMALE / TORDA / ARABE

DOREE
LUCCIANNO / GASCOTT DE

L.A.C.

87392

115740

156423

135803

146199

125679

149966

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

ASIAIN
FERNANDEZ,
Miriam
MIRIAM ASIAIN
FERNANDEZ / NONE

VARGAS
TORRADO, Martina

CARMEN TORRADO
MEJIAS / FCO JAVIER
CRUZ PLAZA

SOFIN ALONSO,
Ana Jimena
MAR ALONSO

GIMENEZ / NONE

COLLADO KARAR,
Carlota
SEBASTIAN ALEJO
MACHADO / NONE

COBOS ACEITUNO,
Yosef
CLUB ALAMEDA DEL
PARDO / ALFONSO
COBOS HERNANDEZ

FERNANDEZ-
MATAMOROS
MARTIN, Ricardo
RICARDO
FERNANDEZ-
MATAMOROS / NONE

GIRALT MARTINEZ,
Manuel

* **** **

Comunidad
de Madrid

L.D.N.

117541

213043

292949

248412

313775

206587

224987
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0os

10

11

12

13

14

15

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

CERISY X ASCOT D'ELLE /
2013 / FEMALE / CASTANA /
SF

LADYCLEAR VALME
BIGARO / RETAMA 45,12% X
AL-ANDALUS 42,01% / 2011

/ FEMALE / CASTANA / CDE

GOLD BLUE S
MR BLUE / MERLUDINE X
VOLTAIRE / 2011 / GELDING /
TORDA / KWPN

BELIA
NONE / NONE / 2010 /
FEMALE / TORDA / HOLST

ARIADNA DE OLID
MALITO DE REVES / VALKIRIA
DE OLID X CON AIR /2018 /
FEMALE / CASTANO / CDE

CARLA DE BEAUFOUR
MIAMI DE SEMILLY / SHIRA DE
BEAUFOUR X DIAMANT DE
SEMILLY / 2012 / FEMALE /
CASTANO / SF

TRUMAN CONAB (7A)
CONTISCO C/ ABLUSH X
STEW BOY / 2017 / GELDING
/ CASTANO / CDE

ARGENTINA AA
FIGARO / COPACABANA VAN
DE ZELM X ARGENTINUS /
2017 / FEMALE / CASTANO /
CDE

RAMSES DEL ABAD
XIXON / XAUEN X

L.A.C.

135641

121602

116137

155756

149596

153458

149119

149400

NUEVA CARTUJA:- 22.23 de abril 2023

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

SONSOLES LASAOSA
ASTIER / FRANK
STRAUMANN

FERNANDEZ-PENA
RAVENTOS,
Alejandra
ESTEFANIA RAVENTOS
MARTI / ALEJANDRO
VALLADOLID MEDINA

DARDER GARCIA,
Mar
MAR DARDER GARCIA
/ NONE

DIAZ RIBERA, Olga
DIAZ RIBERA, OLGA /
NONE

GUTIERREZ
BAZACO, Santiago
SANTIAGO GUTIERREZ

BAZACO / YEGUADA
VALLE DE OLID, C.B.

DUBOST, Anne
ANNE DUBOST / ERIC
LEVALLOIS

SANCHEZ
MARTINEZ,
Francisco José
MARIA DEL MAR
DARDER GARCIA /
MARIA DEL MAR
DANDER GARCIA

TELLEZ LOPEZ,
Juan Carlos
JUAN CARLOS TELLEZ
LOPEZ / DOBLE A

PAGAN DEL RiO,
Francisco Javier

* **** **

Comunidad
de Madrid

L.D.N.

288978

35814

123380

15888

194499

16389

230086

17143

>3

SECRETARIAS ECUESTRES

Pais

ES

ES

ES

ES

FR

ES

ES

ES



www.secretariasecuestres.com
OO0 D SecEcuestres

Campeonato Saltos

Comunidad de Madrid

0os

16

17

18

19

20

21

22

23

NUEVA CARTUJA:- 22.23 de abril 2023

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

FRIEDENSTRAUM / 2010 /
GELDING / CASTANO / CDE

HERALD
THINK TWICE D'IZI / CORINA
/2012 / GELDING / CASTANO
/ KWPN

UFF CC
MAESTRO / WOTJOKY X
DARCO / 2016 / MALE /

CASTANO / CDE

PERLENBAND
PERIGUEUX / SYMPATHICA X
SANDRO /2017 / FEMALE /

CASTANO / HANN

LAGUNA CASSANDRA
CASSANDER / LAGUNA
CALIMA X QUALADOR VON
PFERDHEIM / 2009 / FEMALE
/ TORDO / CDE

WONNEKE
CARTHER Z / L-WONNIGE X
CONTENDER /2005 / FEMALE
/ CASTANO / OLDBG

UMBER GOLD
LIBERTY LIFE / GOOLLEN
BRIDGE X KILDALTON GOLD
/2009 / GELDING / CASTANA
/ SILLA ITALIANO

CHABLIS V/D
VERBINDINGSHOEVE
CALVARO VAN HET
SCHOONHOUDTHOF /
OLANESSA X OLAN'S FIRST /
2008 / GELDING / CASTANA /
BELGA

DARBELLA DE MANCY
ARPEGE PIERREVILLE / LA
BELLA MAFIA X SILVIO / 2013
/ FEMALE / ALAZAN / SF

L.A.C.

144532

143767

157151

123178

149817

138569

106820

156912

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

VIRGINIA LEGA
AGUIRRE / Y.ABAD

RODRIGUEZ
CURBELO, Idris
IDRIS RODRIGUEZ

LOPEZ / NONE

VAZQUEZ LOPEZ,
Jose Luis
Y.CAMPOCERRADO /
NONE

ARNAIZ ATECA,
Elena
ENRIQUE CAMIRUAGA
RUEDA / NONE

ENDRESS
SIMARRO, Vanessa

RALF PETER ENDRESS
/ LA LAGUNA

GURREA USERA,
Juan
JUAN GURREA USERA
/ NONE

LOPEZ-SANCHEZ
ARROYO, Miguel
Alfonso
MIGUEL ALFONSO
LOPEZ-SANCHEZ
ARROYO / NONE

GARCIA DIZON,
Beatriz
VICTORIA GARGALLO
GARCIA / NONE

CASTILLEJO
BERMUDEZ DE
CASTRO, Juan Luis
JUAN LUIS CASTILLEJO
/ EXPLOITATION

* **** **

Comunidad
de Madrid

L.D.N.

121742

330388

4387

53007

36718

15900

95425

15857
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0os

24

25

26

27

28

29

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

FUGANO VAN DE RISPEN

TOULON / KIRBY X LUGANO
VAN LA ROCHE / 2004 /
GELDING / CASTANA / BWP

GROSS HAUPTSTADT
CALIDO | / ANDANTE | X
CAPITOL | / 2004 / MALE /
CASTANA / HOLST

LINCE DE QUIJAS
CLASSIDO / ECLIPSE DU LEY
X EQUUS D'OLYMPE / 2010 /

MALE / CASTANO / CDE

PITUFA
NONE / NONE / 2011/
FEMALE / TORDO / CRUZ

JABLE DE ALEGRANZA

RAWDY Z / SADA X DUENDE

DE GANEX / 2011 / GELDING
/ CASTANA / CDE

RIHANA DE GANEX
RED BULL DE GANEX /
CLIPTONITA DE GANEX /
2012 / FEMALE / CASTANA /
CDE

L.A.C.

89138

41193

110393

140304

109544

127212

NUEVA CARTUJA:- 22.23 de abril 2023

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

FERME EQUESTRE
MANCY

QUES MENA, Maria

MARIA QUES MENA /
NONE

LOPEZ CASTRO,
Fernando
ISIDORO MONTERO
FISHER /
FLEDDERMANN HEINZ-
THEO

VERICAT PEREZ-
MINGUEZ, Fabio
JOSE MANUEL
GOYENECHE MORENO
/ Y.QUIAS

TELLEZ LOPEZ,
José Luis
JOSE LUIS TELLEZ
LOPEZ / NONE

ROCH GONZALEZ,
Pilar
PILAR ROCH
GONZALEZ /
ALEGRANZA

SANCHEZ PEREZ,
Mariola
Y.GANEX S.L. /
Y.GANEX S.L.

* **** **

Comunidad
de Madrid

L.D.N.

36258

60214

260054

60155

285263

229252
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